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Hemköp Eskilstuna City flyttar till nya lokaler 

I slutet av nästa år, 2027, flyttar Hemköp i centrala Eskilstuna till nya lokaler. Butiken flyttar då in i 

en ny, moderniserad lokal, med ett mer centralt läge på Kungsgatan i Eskilstuna. Butiken kommer 

erbjuda ett brett utbud av färskvaror samt varmmatsbuffé och salladsbar i en inspirerande miljö.  

Hemköps butik i centrala Eskilstuna är i dagsläget belägen längst in i gallerian på Rademachergatan. I 

samband med att köpcentret 21:an på Kungsgatan i centrala Eskilstuna nu omvandlas till nya lokaler 

och eventcenter kommer Hemköp att flytta sin butik dit. Flytten av butiken beräknas ske i slutet av 

nästa år. 

Nya Hemköp i Eskilstuna kommer att ha en säljyta på cirka 1000 kvadratmeter och ha en direktentré 

från Kungsgatan, vilket ökar både tillgängligheten och synligheten för butiken. De nya lokalerna 

möjliggör för Hemköp att bygga en ljusare och fräschare butik med kundmötet i fokus. 

– Det här blir positivt för oss av många anledningar, vi får ett mer centralt läge och kommer nu att 

påbörja etableringen av en butik enligt Hemköps senaste koncept. Fokus kommer att vara på 

matglädje och inspiration och att tillhandahålla ett brett utbud för Eskilstunaborna oavsett om det 

gäller inköp av mat till lunch, vardag eller fest, säger Anders Rovér, etableringschef Hemköpskedjan.  

Hemköpsbutiken i gallerian på Rademachergatan kommer att ha öppet precis som vanligt fram till 

flytten i slutet av nästa år.  

Fastighetsägare för den nya lokalen är Maison Fortre. 

Om Hemköp  

Hemköp vill göra livet enklare för alla matälskare som vill äta gott varje dag. Vi utmanar för att ligga i 

framkant inom hållbarhet och utvecklar ständigt ett attraktivt erbjudande med butiker i geografiskt 

viktiga lägen och e-handel för att ha marknadens nöjdaste kunder. Inom Hemköp finns totalt cirka 200 

butiker runt om i Sverige. Hemköp ingår tillsammans med Tempo i Hemköpskedjan som är en del av 

Axfood AB.  

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan  

E-mail: jenny.pedersen@hemkop.se, telefon: 0766 29 26 59 
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